КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2021                                   п. Причулымский                                    № 055-П

О внесении изменений в  постановление  от  21.09.2017
№  058-П  «Об  утверждении  Перечня  видов
муниципального  контроля  и  органов  местного
самоуправления Причулымского сельсовета Ачинского
района, уполномоченных на их осуществление»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц
и  индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении  государственного
контроля (надзора)  и муниципального контроля»,  руководствуясь   Порядком
ведения  перечня  видов  муниципального  контроля  и  органов  местного
самоуправления  Причулымского  сельсовета,  уполномоченных  на  их
осуществление,  утвержденным  решением  Причулымского  сельского  Совета
депутатов  от 16.06.2017 № 15-117Р,  статьями 14,  17  Устава  Причулымского
сельсовета Ачинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  Перечень  видов  муниципального  контроля  и  органов
местного самоуправления Причулымского сельсовета, уполномоченных на их
осуществление,  утвержденный  постановлением  администрации
Причулымского сельсовета 21.09.2017 № 058-П, следующие изменения:

-  строку  4  приложения  к  постановлению  изложить  в  следующей
редакции:

1 Муниципальны
й контроль в

сфере
благоустройства
на территории

Причулымского
сельсовета

Администрация
Причулымского

сельсовета

Постановление
администрации
Причулымского

сельсовета
№ 049-П

от 08.06.2021

Пункт 19 части 1
статьи 14

Федерального
закона № 131-ФЗ

2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

3.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его
официального  опубликования  в  информационном  листе  «Причулымский
вестник»  и  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте
администрации  Причулымского  сельсовета  Ачинского  района:   http://adm-
prichulim.  r  u/  .

Глава Причулымского сельсовета                                                    С.В.Московцев

Абрамова Оксана Сергеевна
8 (39151) 91-2-39

http://adm-prichulim.gbu.su/
http://adm-prichulim.gbu.su/

	АЧИНСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ